
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 1 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 918 1051 560 2529

2. 20 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 790 876 586 2252

3. 11 Cicek, Yesar GSRC Dortmund ´87/93 610 854 746 2210

4. 18 Voß, Klaus GC Duisburg ´88/94 327 1193 651 2171

5. 21 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 944 494 666 2104

6. 22 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 504 715 859 2078

7. 8 Franzrahe, Gerhard GSRC Dortmund ´87/93 553 740 780 2073

8. 6 Becker, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 745 783 540 2068

9. 9 Bornschein, Martin GSRC Dortmund ´87/93 270 933 767 1970

10. 24 Theis, Wolfgang GSRC Düsseldorf ´95 416 562 886 1864

11. 17 Schröter, Thorsten GSRC Langenfeld ´93 1158 446 241 1845

12. 14 Barbarski, Franz GSRC Langenfeld ´93 816 327 686 1829

13. 23 Sieben, Oliver GSRC Düsseldorf ´95 166 499 1124 1789

14. 3 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 724 538 496 1758

15. 19 Jonitz, Martin GC Duisburg ´88/94 590 580 445 1615

16. 5 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück ´86/92 461 438 708 1607

17. 7 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 358 572 626 1556

18. 10 Hauptmann, Jürgen GSRC Dortmund ´87/93 820 211 503 1534

19. 4 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 749 393 351 1493

20. 15 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 463 616 306 1385

21. 2 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 610 268 498 1376

22. 16 Caripidis, Anastasios GSRC Langenfeld ´93 482 -132 966 1316

23. 13 Walloscheck, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 743 379 190 1312

24. 12 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 694 -274 720 1140

25. 25 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 - - - -

Skat-Einzelwertung

Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96
am 10. März 2007 in Minden



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 7835

2. GSRC Dortmund ´87/93 - I 7667

3. GSRC Osnabrück ´86/92 7156

4. GSRC Langenfeld ´93 6375

5. GSRC Dortmund ´87/93 - II 6196

Skat-Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96

am 10. März 2007 in Minden



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
21 Maubach, Dirk 944 494 666 2104
22 Perschmann, Uwe 504 715 859 2078
23 Sieben, Oliver 166 499 1124 1789
24 Theis, Wolfgang 416 562 886 1864

2030 2270 3535 7835

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
6 Becker, Klaus 745 783 540 2068
7 Wiemann, Friedrich 358 572 626 1556
8 Franzrahe, Gerhard 553 740 780 2073
9 Bornschein, Martin 270 933 767 1970

1926 3028 2713 7667

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Hillert, Reinhard 918 1051 560 2529
2 Schlingmeyer, Uwe 610 268 498 1376
3 Grothmann, Michael 724 538 496 1758
4 Schaiper, Norbert 749 393 351 1493

3001 2250 1905 7156

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
14 Barbarski, Franz 816 327 686 1829
15 Scheidt, Wilfried 463 616 306 1385
16 Caripidis, Anastasios 482 -132 966 1316
17 Schröter, Thorsten 1158 446 241 1845

2919 1257 2199 6375

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
10 Hauptmann, Jürgen 820 211 503 1534
11 Cicek, Yesar 610 854 746 2210
12 Kuhrüber, Alfred 694 -274 720 1140
13 Walloscheck, Stefan 743 379 190 1312

2867 1170 2159 6196
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Skat-Mannschaftswertung

1.

Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96
am 10. März 2007 in Minden


